2023年3月31日

各     位

上場会社名   ＣＫＤ株式会社

代 表 者   代表取締役社長   奥岡 克仁

コード番号   6407 東証プライム、名証プレミア

問合せ先責任者  総務部長      山田 純市

電 話 番 号   0568－74－1111

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待内容の変更について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、株主優待の魅力を高め、当

社株式を中長期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度を変更いたします。

２．変更の内容

（１）株主の皆様の利便性を考慮し、ＱＵＯカードからデジタルギフトへ変更いたします。

（２）より多くの当社株式を長期間保有していただきたく、以下のとおり変更いたします。なお、株

主優待の対象に最低保有年数１年という条件を追加いたします。

①  変更前

基準日である毎年３月末の株主名簿記載の株主様に、次の基準により、各金額に応じた、QUO

カードを贈呈する。

保有年数 保有株式数 優待内容

３年未満

100株以上 500株未満 クオカード   500円分

500株以上 1,000株未満 クオカード 1,000円分

1,000株以上 クオカード 2,000円分

３年以上

100株以上 500株未満 クオカード 1,000円分

500株以上 1,000株未満 クオカード 3,000円分

1,000株以上 クオカード 5,000円分

②  変更後

基準日である毎年３月末の株主名簿記載の株主様に、次の基準により、各金額に応じた、デ

ジタルギフトgiftee Box(※)を贈呈する。

保有年数 保有株式数 優待内容

１年以上

３年未満

100株以上 500株未満 giftee Box   300円分

500株以上 1,000株未満 giftee Box 1,500円分

1,000株以上 giftee Box 3,000円分

３年以上

100株以上 500株未満 giftee Box  600円分

500株以上 1,000株未満 giftee Box 3,000円分

1,000株以上 giftee Box 5,000円分

（注１）保有年数１年以上とは、株主名簿基準日（３月31日及び９月30日）の株主名簿に

３回以上連続して、同一株主番号にて記載または記録される状態を指します。

（注２）保有年数３年以上とは、株主名簿基準日（３月31日及び９月30日）の株主名簿に

７回以上連続して、同一株主番号にて記載または記録される状態を指します。

（※） giftee Boxは豊富なラインナップの中から、好きな商品を選べるギフトです。

詳細につきましては、㈱ギフティのホームページ

『https://giftee.biz/consumer/gifteebox/about/』をご参照ください。

３．デジタルギフトのご利用方法

毎年６月に発送予定の「定時株主総会招集ご通知」に「優待のご案内」を同封いたします。

同書面に記載されたQRコードをスマートフォンで読み取っていただき、交換可能なデジタルギフ

トをご選択ください。交換したデジタルギフトは店舗及びECサイトにてご利用いただけます。

４．変更の時期

2024年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から変更後の株主優待制度を実

施致します。

以  上

https://giftee.biz/consumer/gifteebox/about/